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                                                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA PRRENJAS 

 

     Nr._______ prot.                                     Prrenjas , më ____.____2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data   ____.____2025 

Drejtuar:    Operatori ekonomik INFINIT shpk me nipt J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 

3/167 , Pogradec, Pogradec, me administrator Eri Bregu. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO          JO    X       

Nëse po, të jepen dhënat: [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat]. 

Subjekti mbështetës :  

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur e thjeshtuar - Punë”. 

Numri i Procedurës : REF- 61991-09-19-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi  kanali i ujërave të larta nga rruga "Halit Berzeshta" deri në  rrugën 

nacionale në qytetin e Prrenjasit. 

Fondi limit: 3,333,153 (tre milionë e treqind e tridhjetë e tre mijë e njëqind e pesëdhjetë e tre ) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës : 2.5 muaj, duke filluar nga data e lidhjes së kontratës . 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : 14.10.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit  

Buletini Nr. 61 datë 20 tetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE 2AK Group 28%  ZEQILLARI shpk 72 % , përkatësisht OE 2AK Group, me nipt M42626404R  me 

adresë: Rruga Kastriot Muco,Lagja 8 shkurti,Nd 66,Fier,9305, me administrator Z. Andi Sino dhe 

ZEQILLARI shpk,  me nr.NIPT L61912024O me adresë : Njesia nr 5, "Komuna e Parisit', Rruga "Osman 

Myderizi", Zona Kadastrale 8270, me Nr pasurie 6/426 ‚ÄìN8, , Tirane, Tirana, me administrator z. 

Adriatik Zeqillari, me ofertë ekonomike me vlerë: 2,496,545.10 (Dy milionë e katërqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e pesë pikë dhjetë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor  

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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2. Operatori ekonomik ASI INVEST shpk me nipt M01927023H me adresë: Rruga Koke Malci, nr pasurie 4/49/ND 

Burrel,Mat, me administrator Shkëlqim Dezhgiu, me oferte ekonomike 2,588,752 ( Dy milionë e pesëqind e 

tetëdhjetë e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Operatori ekonomik “DELIA”Impex Shpk, me nipt K57123001R me adresë: Rruga 7 Shaljante, nr.29 (afer bare 

restorant Ylli) , Shkoder, Shkoder, me administrator Mario Delia     me ofert ekonomike 2,873,196.9 (Dy milionë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë pikë nëntë ) lekë pa TVSH.   

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

4. Operatori ekonomik DRINI-1shpk me nipt J78716317H me adresë: Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria 

Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke, Puke, Puke, me administrator znj. Pellumbesha Martini, me ofert 

ekonomike është: 2,545,939.20 [Dy milionë e pesëqind e dyzet e pesë mijë e nëntëqind e tridhjetë e nëntë pikë njëzet 

) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Operatori ekonomik INFINIT shpk me nipt J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167 , 

Pogradec, Pogradec, me administrator Eri Bregu, me ofert ekonomike 2 468 930.1[Dy milionë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë pikë një)lekë pa TVSH. 

 

6. Operatori ekonomik KADIA  shpk me nipt J66703117R me adresë: Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, 

zona kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1 , Shkoder, Shkoder, me administrator Rebani Kadija, me ofert 

ekonomike 2,799,980.19 (Dy milionë e shtatëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë pikë 

nëntëmbëdhjetë)lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7. Operatori ekonomik RRODHE - CONSTRUCTION  shpk me nipt L43123001J me adresë: Fshati Dushnik, lagjja 

" Parangua ", godine nje kateshe nr.15 , zona kadastrale nr.1587, me numer pasurie 1557, Dushnik, Berat, me 

administrator Anastas Rrodhe, me ofert ekonomike  2,750,479.20 (Dy milionë e shtatëqind e pesëdhjetë mijë e 

katërqind e shtatëdhjetë e nëntë pikë njëzet) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 



_____________________________________________________________________________________________ 

Adr.Rr.“Skënderbeu”, godina 15, www.bashkiaprrenjas.gov.al, email: bashkiaprrenjas@hotmail.com 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatorë ekonomikë të skualifikuar. 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Operatorin ekonomik  INFINIT shpk me NIPT 

J74304623M me adresë: Rruga Fan Noli, lagjja 3, nr pasurie 3/167 , Pogradec, Pogradec, me administrator Z.Eri 

Bregu], se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 2,468,930.1 (Dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë e 

tetë mijë e nëntëqind e tridhjetë pikë një) lekë pa TVSH] është identifikuar si oferta fituese . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Prrenjas, Sektori Juridik dhe Prokurimeve] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, apo 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej  

2,496,545.10 (Dy milionë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e dyzet e pesë pikë dhjetë) lekë pa 

TVSH, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit,nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO      x 

 
 

 
Konceptoi:  A.Kopaci 

Pranoi:        Z.Çekrezi                 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI I BASHKISË 

NURI BELBA 

 


